
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
http://www.smsangiovannibosco.edu.
it/

OGGETTO: Pubblicazione  GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI per la realizzazione del
Progetto “CAMPUS IN SUMMA VILLA” – DL 41 art. 31 comma 6 “c.d. Decreto Sostegni”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo 1999,  n.  275,  concernente  il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 28 AGOSTO 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO          il DL 41 art. 31 comma 6 “c.d. Decreto Sostegni”;
VISTA           la nota MIUR prot. n. 11653 del 14/05/2021; 
VISTA           la nota MIUR prot. n. 11658 del 14/05/2021;
VISTO          il Progetto CAMPUS IN SUMMA VILLA prot. n. 3147/C14 del 31/05/2021;
VISTE           le Delibere di approvazione degli OO.CC.del Progetto CAMPUS IN SUMMA VILLA
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n° 242 con la quale è stato assunto nel Programma

Annuale corrente il progetto;
Visto il proprio avviso rivolto al personale Interno/Esterno prot. n. 5211 del 08/10/2021 per il

reclutamento di ESPERTI per la realizzazione del Progetto che dovranno svolgere
compiti in riferimento al progetto in oggetto.

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria provvisoria formulata.

DETERMINA

la pubblicazione,  in data odierna,  sul  Sito Web nell’apposita sezione di  pubblicità  legale,  delle
seguenti graduatorie provvisorie di:

 GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI LABORATORIO ARTISTICO PROT.
6056/C14 DEL 10/11/2021

 GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  LABORATORIO  ARTISTICO
PROT. 6057/C14 DEL 10/11/2021

 GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI LABORATORIO DI BALLO PROT.
6053/C14 DEL 10/11/2021

 GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI LABORATORIO DI BALLO PROT.
6054/C14 DEL 10/11/2021

 GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  LABORATORIO  DI  GIOCHI  DI
RUOLO E AUTOBIOGRAFIA PROT. 6048/C14 DEL 10/11/2021

1

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006105 - 11/11/2021 - C14 - U



 GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  ESTERNI  LABORATORIO  TEATRALE
PROT. 6016/C14 DEL 09/11/2021

Avverso il  presente provvedimento, si può proporre ricorso all’Istituzione Scolastica entro sette
giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

Il Dirigente Scolastico
                                                                               PROF.SSA ROSA LIGUORO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

2

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006105 - 11/11/2021 - C14 - U


	Il Dirigente Scolastico
	PROF.SSA ROSA LIGUORO

